CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° j. 1,,; j I DE 1996

o Presielente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no LISO de
suas atribuições regimentais, nos termos da Resoluç30 nl! 079/93,

RESOLVE:

EXONERAR JOELSON PINHEIRO MEIRA, matricula nO 10.103-83, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-14, da L1der PT

Brasllia.) l' 1996.

\

,